

**Tablo 8.1. Standartlara Yönelik Sürekli İyileştirme Çalışmaları ve Sonuçları**

İyileştirme Alanı Tarih	İyileştirme Konusu*	PUKÖ Döngüsü			
		<b>P: Planlama (Ne Yapılacak) Ekim-Ocak 2023</b>	<b>U: Uygulama (Ne Yapıldı) Ocak 2023</b>	<b>K: Kontrol et Ocak 2023</b>	<b>Ö: Önlem Al Ocak-Şubat 2024 (2023-2024 Bahar Dönemi için)</b>
<b>TS 3.14 Öğrencilerin öğrenme etkinliklerinin Geçerli Güvenilir Yöntemlerle Ölçme Değerlendirme</b>	<ul style="list-style-type: none"><li>Eğitim programında ölçme değerlendirme uygulamalarının (sınav takvimi, sınav tartışma saatleri gibi) yerleşimi Sınav ve madde analiz sonuçlarının, programın iyileştirilmesinde kullanımını gösteren belgeler (öğretim üyeleri ile paylaşılması, kurullarda tartışılması vb.)</li><li>Sunulan kanıtların sınırlılığı</li><li>Rubriklerin geçerlik ve güvenilirliği için uzman görüşleri</li></ul>	<p>Sınav sonrası öğrenci ile sınav değerlendirilmesinin rutin olarak uygulanması için "Öğrenci ile sınav değerlendirilmesi takvimi"nin oluşturulması, sonrasında fakülte web sayfasında öğrencilere duyurusunun yapılması planlandı.</p> <p>Derslerle ilgili oluşturulacak kanıtların tam ve eksiksiz alınabilmesi için kontrol listesi formunun oluşturulması planlandı.</p> <p>Zenginleştirilmiş öğretim yöntemlerinin objektif değerlendirilmesi için düzeltici faaliyetler kapsamında her bir yöneme özgü rubrikler oluşturulmuştu. Bu rubriklerin geçerlik ve güvenilirliği için uzman görüşleri kapsamında güncellenmesi planlandı.</p>	<p>Derslerle ilgili oluşturulacak kanıtların tam ve eksiksiz alınabilmesi için kontrol listesi oluşturuldu.</p>		

\*İyileştirme konuları, standartların karşılanmasında sorun olan alanlarda sorunun kök nedenlerinin bulunması sonucunda elde edilir ve iyileştirme girişimlerine yol gösterir. Burada sadece bir örnek verilmiştir, sorunun çözümüne yönelik lütfen iyileştirme konularının tümünü ekleyiniz. Ayrıca iyileştirme konusu kadar satır eklenebilir.

\*"Örnekte yer alan iyileştirme alanları hemşirelik programlarının ortak sorunları arasından seçilmiştir. Bu nedenle, 2. sütunda yer alan iyileştirme konularına, kendi deneyimleriniz ve gözlemlerinize dayanarak farklı sorunlar/engeller ekleyebilirsiniz"